TELEVIZNY PROGRAM RuUX

7 TY/DEN TELEVIZIA

Sobota 08. 02. 2014

7:00 RuZenec 12:50  Generalna audiencia 18:40  RuZenec z Lurd
7:30  Spravodajsky suhrn 14:10 869 dni 19:10  Ano, beriem: K¢ k
7:55  Klbko / Ako treba prosit? 14:35  Vlastna cesta / Sr. Julia Stastnému manZelstvu (12)
8:15  Animované biblické Zaremkova / Ako budeme vychovavat
pribehy (8) / JeZiSove 15:00  BoZie milosrdenstvo nase deti?
zézraky 15115  Rudenecz Lird 19:25  EFFETA/(Mt5, 13 - 16)
8:40  Misia Honduras 15:50 O pésobeni diabla (12) 19:50  Prehlad katolickych
9:10  Poltdn magazin 16:55  Listy z osamelého ostrova periodik
9:45  Zivy vstup i st ale Samu 20:00  Spravodajsky suhrn
10:00  Svata omsa z Trstenej 17:20  Hudobné pédium 2025 O 0eTRE & e /1AM
12:00  Anjel Péna 18:00  Luxéref 221D CEnEly
12:15  RuZenec 18:30  Rozpravocka 22y spravesk sy sl

23:00  Zaver vysielania

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Nedela 09. 02. 2014

7:00
7:30
7:55

8:15

8:45

9:25
10:00
10:15
10:30
11:20
11:40

#* - Premiéra

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Klbko / Aké dary teSia
Boha?

Animované biblické
pribehy (9) / Milosrdny
Samaritan

Fundamenty / Co je
Katechizmus Katolickej
cirkvi?

Luxaren

Saleziansky magazin

Zivy vstup

Svata omSa z Trstenej
Peter medzi nami

Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu (12)

/ Ako budeme vychovavat
nase deti?

® - Pre deti

12:00
12:15
12:50

14:15
14:40
15:00
15:15
15:50

16:55
17:20
17:45

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Ruzenec

U Pavla / VSimnime si
¢loveka

869 dni

Mdj nazor

BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd

FrantiSek: Zmena na
Petrovom stolci

EFFETA/(Mt5, 13- 16)
Godzone magazin

Animované biblické
pribehy (9) / Milosrdny
Samaritan

) - Skryté titulky

18:10

18:30
18:40
19:10
19:30
20:00
20:25

21:10
22:05

22:45
23:00

o) - Audiokomentar

Klbko / Aké dary teSia
Boha?

Rozpravocka

RuZenec z Lurd
Katechéza

Spojeni oceanom
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou /
Peter Daniska

LAJF / Bud'ticho!

Vecerna univerzita / Autor:
Pavol Jakubcin, téma:
Slovensky katolicky exil v
Rime a komunisticka STB

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 10. 02. 2014

6:45
7:00

7:30
8:05
9:05
9:20
9:30

10:00
10:20
10:35
11:05
11:35

#* - Premiéra

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec

Doma je doma z PreSova
Katechéza

Putovanie kalvariami

Listy z osamelého ostrova
/ List do Efezu

Spravodajsky suhrn
Z pramena
Godzone magazin
Luxaren

Peter medzi nami

® - Pre deti

12:00
12:15
12:50

13:50
15:00
15:15
15:30
16:05

16:45
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma z Banskej
Bystrice

LAJF / Bud ticho!
Bozie milosrdenstvo
Z pramena

RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita / Autor:

Marek Haratim; téma:
Papezsky slovensky ustav
sv. Cyrila a Metoda v Rime
1990 - 2013

Saleziansky magazin
Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:10
19:20
19:50
20:00
20:10
20:30
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Z pramena
Vatikansky magazin
Pozvanka

Kratke spravy

M&j nazor

U Nikodéma

FrantiSek: Zmena na
Petrovom stolci

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Utorok 11. 02. 2014

6:45  Kratke spravy 12:15  RuZenec 18:40  RuZeneczLurd
7:00 Svata omsa 12:50 Doma je doma z PreSova 19:10  Zpramena
Vysvielame Je pre,dOV§etkym ako  13:50  Fundamenty / Co je 19:30  Listy z osamelého ostrova
sluzba pre FhoryCh : Katechizmus Katolickej / List do Smyrny
nepohyblivych. NS
. cirkvi: 20:00  Kratke spravy
7:30  RuZenec . : .
N 14:35  Spravy zo Svatej zeme 20:15 O po6sobeni diabla (13)
8:05  Frantisek: Zmena na 15:00  Bozie milosrdenstvo na ;
B —— ° 21:15  Reholna abeceda / AlZbeta
) ) 15:15 Z pramena Galgéciova, rehola sv.
9:05 Peter medzi nami N
) 15:30  RuZenec z Lurd Alzbety
9:30 869 dni _ .
] ; 16:05  Slovo BoZie podlaJana (1) ~ 21:25  Misia Honduras
10:00  Kratke spravy ) 3 §
16:35  Spojeni oceanom 21:55  Doma je doma / Narodny

10:10  Z pramena SO . CFe
17:05  Klbko / Aké dary tesia tyzden manzelstva - Co je

10:30 Medzi nebom a zemou / Boha? to manzelstvo?
Patrik Daniska ' ) , ,
_ eansk , 17:30  Doma je doma / Narodny 2230 e Ry
11:15  Vatikansky magazin tyzdef manzelstva 23:00  Zaver vysielania

11:40  MJdj nazor
12:00  Anjel Pana

18:30  Rozpravocka

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 12. 02. 2014

6:45
7:00

7:30
8:05

9:05

9:30
10:00
11:35
11:45
12:00
12:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Ruzenec

Doma je doma / Narodny
tyzden manzelstva - Co je
to manzelstvo?

Spojeni oceanom

Misia Honduras
Generalna audiencia
Kratke spravy

Z pramena

Anjel Pana

Ruzenec

® - Pre deti

12:50

13:50
15:00
15:15
15:30
16:05

16:35
17:00

17:30

18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

FrantiSek: Zmena na
Petrovom stolci

O pbsobeni diabla (13)
BoZie milosrdenstvo

Z pramena

RuZenec z Lurd

Listy z osamelého ostrova
/ List do Smyrny

Spravy zo Svatej zeme

Animované biblické
pribehy (9) / Milosrdny
Samaritan

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Narodny tyzden
manzelstva

Rozpravocka

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

19:10
19:30
20:00
20:10

20:20
20:50
21:00
21:10
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Junaci z prachu

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Slovo Bozie podlaJana (2)
Saleziansky magazin
Putovanie kalvariami
Hudobné pdédium

Doma je doma / Narodny
tyzden manzelstva

Kratke spravy

Zaver vysielania

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

& - Nedostupné online



Stvrtok 13. 02. 2014

6:45
7:00

7:30
8:05

9:05

9:45

10:00
10:10
10:30
11:30
11:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec

Doma je doma / Narodny
tyzden manzelstva

Vecerna univerzita / Autor:
Marek Haratim; téma:
Papezsky slovensky ustav
sv. Cyrila a Metoda v Rime
1990 - 2013

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Z pramena

LAJF / Bud ticho!
Saleziansky magazin
Reholna abeceda / Alzbeta
Galgéciova, rehola sv.
AlZbety

® - Pre deti

12:00
12:15
12:50

13:50

14:35
15:00
15:15
15:30
16:05

17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma / Narodny
tyzderi manzelstva - Co je
to manzelstvo?

Medzi nebom a zemou /
Patrik DaniSka

Peter medzi nami
Bozie milosrdenstvo
Z pramena

Ruzenec z Lurd

U Nikodéma / Manzelstvo
je v nasich rukach

Doma je doma /O
Narodnom tyzdni
manzelstva a o
Benediktovi XVI

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:10
19:30
20:00
20:15
20:45
21:10

21:25

21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Z pramena

Slovensky ostrov v Rime
Kratke spravy

Adoracia

Junaci z prachu

Katechéza / Autor: Pavol
Hucik; téma: Modlosluzba

Listy z osamelého ostrova
/ List do Smyrny

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Narodny tyzden
manzelstva

Kratke spravy

Zaver vysielania

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

& - Nedostupné online



Piatok 14. 02. 2014

6:45
7:00

7:30
8:05

9:05

9:45
10:00
10:10
10:20
10:30

12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Narodny tyzden
manzelstva

Medzi nebom a zemou /
Patrik Daniska

Putovanie kalvariami
Kratke spravy

Z pramena

M&j nazor

U Nikodéma / Manzelstvo
je v naSich rukach

Stretnutie papeza
FrantiSka so snUbencami

® - Pre deti

12:50

13:50

13:55
14:30
15:00
15:15
15:30
16:05

16:45

17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma / Narodny
tyzden manzelstva

Prehlad katolickych
periodik

Vatikansky magazin
Slovensky ostrov v Rime
BozZie milosrdenstvo

Z pramena

RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita / Autor:
Marek Haratim; téma:
PapezZsky slovensky ustav
sv. Cyrila a Metoda v Rime
1990 -2013

Katechéza / Autor: Pavol
Hucik; téma: Modlosluzba

Animované biblické
pribehy (9) / Milosrdny
Samaritan

22 hlav

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:10
19:30
20:00
20:25
20:55

21:55

23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Luxaren

Spravodajsky suhrn
EFFETA/ (Mt 5, 17 - 37)

Doma je doma / Narodny
tyzden manzelstva a o
Benediktovi XVI.

Svata Barbora /
Zivotopisny film o svatej
Barbore

Zaver vysielania

Verzia: 2014 7 -04.12.2025 08:11:19

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

& - Nedostupné online



